ANO III - EDIÇÃO 548 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2023 43

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

ANEXO XI

DECLARAÇÃO DE SERVIÇOS

Eu, _________ ~CNPJ / CPFn.º: ____ ~para
fins de participação na Chamada Pública n.º __ , declaro que estou cadastrando-me
para realizaro(s) serviço(s) de _____________ ~
sendo este (s) a ser (rem) executado(s) no (s) boxe(s) que me for cedido, caso seja
habilitado no citado certame.

Altos/PI,_ de __ de 2023.

REPRESENTANTE LEGAL
Assinatura Legível
RG;CPF

37

1D: 1 ADFB7 AB76504

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 066/2023
MODALIDADE: DISPENSA N' 043/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/ PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: Regilda A dos Santos
CNPJ: 20.655.914/0001 -06
ENDEREÇO: Rua Ana Raulino , nº 68, Bairro Centro , Município de Altos/PI , CEP 64.290-
000.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 56.755 ,00 (cinquenta e seis mil , setecentos e
cinquenta e cinco reais)
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município e/ou outras fontes.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, li , da Lei n ' 14.133/2021 c/c Decreto Federal nº
11.317/2022.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de agosto de 2023.

Altos (PI) , 16 de agosto de 2023.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bai rro São Sebastião, Município de A ltos/PI , CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

• LTOS
PARATO O
l)hhil'IIMMlliPIM

ID: AC50F066C5984

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

PROCEDIMENTO DE DISPENSA N2 043/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, VISANDO ASSIM, ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 75, 11 , da Lei nº 14.133/21 c/c Decreto Federal nº 11.317/22 e
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica
da Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e determino a contratação de:
REGILDA A DOS SANTOS, CNPJ: 20.655.914/0001-06 para a prestação dos
serviços citados no valor global de R$ 56.755,00 (cinquenta e seis mil,
setecentos e cinquenta e cinco reais). conforme proposta comercial que faz parte
deste processo.

Publique-se.

Altos-PI, 16 de agosto de 2023.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

ID: D7 ACACBCEF8A4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

GABINETE DO PREFE ITO
/ CNPJ 06554794/000 1-11

'i,oRTARIA - GAB N º 149/2023 DE 21 DE AGOSTO D E 2023.

MLTOS
PARA TODOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTOS, ESTADO DO PIAUÍ, MAXWELL PIRES
FERREIRA no uso de suas a t ribuições legais. que lhe confere o Art. 66, VI, IX, X UI d a Lei
Orgânica do Município de 05 d e Abri l de 1990.

CONSIDE RANDO o art. 32 da Lei Munic ipal de A ltos - P I. N º 087n003 de 23 de Outubro de
2003 .

RESOLVE

Art. 1° Declarar a vacância do cargo de EDUCADOR F ISICO - NASF, ocupado pela servidora
MARCÉLIA EUGÊNIA SANTANA LIMA CPF : 062.921.293-73, lo tada na Secre taria
Municipa l de Saúde - SEMUSA, matricu la 733- 1. por motivo d e posse e m outro cargo
inacumulavel. nos te rmos do a rtigo 32. da Le i Municipal nº 087/2003.

Art. 2° A vacância de que trata o art. J O desta Portaria, será p elo prazo de 03 (três) anos, De
03.08.2023 a 03.08.2026 o u a ntes, desde q ue a pedido da servidora. a parlir da data e m que a
servidora assumir o o utro cargo.

Art. 3 º Esta Portari a e ntra e m v igor na data de s ua publicação, revogados as disposições e m
contrá ri o.

PUBLIQUE - SE, CERTIFIQUE - SE e CUMPR A - SE;

GABINETE DO PREFEITO, Altos (PI), 21 de Agosto d e 2023.

Digitally signed by MAXWELL
MAXWELL PIRES PIRES FERREIRA:78789613368
FERREIRA:78789613368 Date: 2023.08.23 12:06:47

· 03'00'

MAXWELL PIRES FERREIRA
Prefeito Municipal de Altos

Esle documento nAo contém rasuras nem en,endas
Centro Admlnlstn11ivo de Altos, Av. Nossa SenhOl'"a de Fátima NG 4446 a . B Lota. 1.

www.a ltos .pi.gov.br
A ltos - P ia uí W a tsApp: (86) 99490- 1463